MHBEHTAPHAY BEAOMOCTb KABUHETA N° 207M

no agpecy: yn. MockoBcKad, 6a
OTBETCTBEHHbIN 3a KAOUHET: TIoTpMHa A.A.

HaunMmeHoBaHue

Kon-
BO

MHBeHTapHbIN
HomMep/a

NpuMmeyaHue

Cton nepgarora

1

MCoO001605895

MapTa

15

Cryn

31

1013640118
013640122
1013640096
1013640113
1013640107
1013640124
1013640125
1013640105
1013640115
1013640123
1013640127
1013640108
1013640101
1013640117
1013640103
1013640097
1013640112
1013640106
1013640110
1013640116
1013640120
1013640099
1013640126
1013640111
1013640098
1013640114

Be3 nHBeHTapHoOro
HOMepa 6




[Jocka

HoyTbyk MCOo001608651 hp
[NpoekTop EPSON
PeunpkynaTtop MNCo001608924

KoHounuymoHep MNcoo01e0688 Samsung
Belanka HanonbHag

OrHeTywmTenb MNCO001607413




