



ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 207М

по адресу: ул. Московская, ба

Ответственный за кабинет: Тютрина А.А.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Стол педагога	1	ПС0001605895	
Парта	15		
Стул	31	1013640118 013640122 1013640096 1013640113 1013640107 1013640124 1013640125 1013640105 1013640115 1013640123 1013640127 1013640108 1013640101 1013640117 1013640103 1013640097 1013640112 1013640106 1013640110 1013640116 1013640120 1013640099 1013640126 1013640111 1013640098 1013640114	Без инвентарного номера 6

Доска	1		
Ноутбук	1	ПС0001608651	hp
Проектор	1		EPSON
Рециркулятор	1	ПС0001608924	
Кондиционер	1	ПС000160688	Samsung
Вешалка напольная	1		
Огнетушитель	2	ПС0001607413	